Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
     Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 1984/1472/960/448 архетипа
                                      ИВАС Мории   ИВАС Кут Хуми
Совет Ивдивной Жизни ИВО
Протокол Совета от 24.10.2024
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Качанова А.
2. Попова Р.
3. Дорошенко Л.
4. Семенихина О.
5. Артемьева Н.
6. Иволгина М.
7. Соболева И.
8. Сорокина Н.
9. Арапова Л.
10. Халимбекова И.
11. Синягина Н.
12. Волкова М.
13. Нэне Н.
14. Быкова Н
15. Аватарова Ф.
16. Суевалова Л.
17. Кильметова Р.
18. Кузнецова А.
19. Нигматуллина А.
20. Колесникова-Шангина С.
Состоялись
1. Развернули тему Права Организации каждого. Практикой усилили взаимосвязи и реализацию Организации каждого с тремя вышестоящими/тремя нижестоящими Оранизациями каждого.
2. Вошли в явление Чаши Владыки Организации каждого. Стяжён фрагмент Мудрости Организации каждого.
3. Сделаны первичные выводы действия Организаций каждого ИВО Академическим Синтезом в процессе выработки Огня и Синтеза Советом Ивдивной Жизни ИВО.
4. Уточнен порядок участия Владык Организаций каждого ИВО в ведении тем Совета Ивдивной Жизни ИВО.
Составила: ИВДИВО-Секретарь Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова